
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 869172

Prodej zemědělské stavby se stodolou, 1403 m², Sudovo Hlavno
29476, Sudovo Hlavno

7 350 000 Kč
za nemovitost
Cena je včetně provize RK
a služeb RK.

Vyřizuje
Korbel Martin
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Poloha objektu: v bloku Druh objektu: cihlová
Stav objektu: před rekonstrukcí Počet podlaží v objektu: 1
Typ domu: patrový Užitná plocha: 440 m2

Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme zajímavý pozemek o rozloze 1403 m² na okraji malebné obce Sudovo Hlavno,
ideální pro ty, kteří sní o vlastním rodinném domě či bydlení v bytových jednotkách v dosahu města i přírody. Na
pozemku se nachází zemědělské stavby v dobrém technickém stavu, které jsou přímo stvořené pro přestavbu na
obytné prostory. Budovy disponují rozlehlými půdami s potenciálem dalšího využití. Pro budoucí vlastníky je
připraveno snadné připojení na elektřinu a voda je již zavedena do domu - chybí pouze instalace vodoměru. Možnosti
řešení odpadních vod zahrnují vlastní septik či jiné systémy, o kterých Vám rádi poskytneme detailní informace. Tento
projekt nabízí unikátní příležitost vytvořit si domov přesně podle svých představ - ať už hledáte klidné rodinné bydlení
či investici do budoucích pronájmů. Nechte se inspirovat tímto malebným místem a realizujte svůj sen o bydlení ve
vlastním. Kontaktujte nás pro další informace či domluvení prohlídky.


